
Uchwała Nr 4/2006  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 20 października 2006 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, 2, 2a i 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 

r. Nr 159, poz. 1547) Miejska Komisja Wyborcza w Dęblinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 18.10.2006 r. publicznego losowania kandydatów, 

zgłoszonych  do obwodowych komisji wyborczych przez komitety wyborcze, Miejska 

Komisja Wyborcza w Dęblinie powołuje następujące składy osobowe obwodowych komisji 

wyborczych na terenie miasta Dęblina: 

 

Komisja Obwodowa Nr 1 

1. Edyta Kosiorek - KWW "Emeryci" 

2. Ewa Albińska - KKW SLD 

3. Franciszek Żmuda - KW Samoobrona RP 

4. Łukasz Świtaj - KW DFS Nasze Miasto 

5. Elżbieta Smolińska -Cieśla - KWW Teraz Dęblin 

6. Agnieszka Przerwa - KWW "Razem dla Dęblina" 

7. Wanda Mikusek - KWW ROD 

8. Teresa Karlewska - KW Samoobrona Patriotyczna 

9. Katarzyna Rybicka - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Katarzyna Gruszczyńska. 

 

Komisja Obwodowa Nr 2 

1. Izabella Karlewska - KW Samoobrona Patriotyczna 

2. Elżbieta Seredyn - KWW Ruch Ludowo Narodowy 

3. Marianna Mokrzyńska - KWW Teraz Dęblin 

4. Teresa Mitura - KWW Andrzeja Banasia 

5. Jarosław Pomorski - KWW Henryka Wiejaka 

6. Agnieszka Rudzińska-Aceto - KWW Włodzimierza Mońki 

7. Magdalena Krygowska - KW Samoobrona RP 

8. Anna Kłosiewicz - KW Platformy Obywatelskiej RP 

9. Barbara Sołtys - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Justyna Ochota. 

 

Komisja Obwodowa Nr 3  

1. Piotr Staręga - KWW "Razem dla Dęblina" 

2. Marek Malski - KWW ROD  

3. Maria Jędrzejewska - KWW Andrzeja Banasia 

4. Jerzy Karlewski - KW Samoobrona 

5. Kazimiera Zamojska - KWW Włodzimierza Mońki 

6. Justyna Krupa - KW Platformy Obywatelskiej RP 

7. Jadwiga Julia Zimoch - KWW "Człowiek Gospodarka Rozwój" 



8. Waldemar Szczepański - KWW Ruch Ludowo-Narodowy 

9. Alina Pyra - Pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Krzysztof Kowalczyk. 

 

 

 

 

 

 

Komisja Obwodowa Nr 4  

1. Marcin Piotrowski - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

2. Magdalena Polak - KW Samoobrona RP 

3. Beata Stoń - KW DFS Nasze Miasto 

4. Robert Szewczyk - KW Samoobrona Patriotyczna 

5. Marzena Drzewicz - KWW Teraz Dęblin 

6. Agnieszka Łętowska - KWW Włodzimierza Mońki 

7. Krystyna Gajaszek - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

8. Kamil Kamiński - KWW " Człowiek Gospodarka Rozwój" 

9. Elżbieta Jagiełło - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Krzysztof Krasuski. 

 

Komisja Obwodowa Nr 5 

1. Joanna Piotrowska - KW Samoobrona RP 

2. Konrad Kopeć - KWW Adam Cenkiel 

3. Justyna Wojciechowska-Pataj - KW Samoobrona Pariotyczna 

4.  Ireneusz Seredyn - KWW Ruch Ludowo-Narodowy 

5. Ewa Sala - KWW Andrzeja Banasia 

6. Danuta Adamusińska - KWW Włodzimierz Mońki 

7. Grzegorz Banach - KWW "Razem dla Dęblina" 

8. Katarzyna Chochowska - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

9. Zygmunt Mroziński - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Grzegorz Olszak. 

 

Komisja Obwodowa Nr 6 

1. Aleksandra Żmuda - KW Samoobrona RP 

2. Joanna Miciul - KWW Alicji Bieńko 

3. Hanna Capała - KWW DFS Nasze Miasto 

4. Nina Grudzień - KWW ROD 

5. Alina Paśnicka - KWW Andrzeja Banasia 

6. Jan Czerski - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

7. Halina Lewandowska - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

8. Joanna Kucułyma-Kalinoczkin -  KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

9. Renata Kowalska - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Elżbieta Kowalik. 

 

Komisja Obwodowa Nr 7 

1. Monika Droździkowska - KWW Henryka Wiejaka 

2. Wacław Kubak - KWW "Człowiek Gospodarka Rozwój" 

3. Agnieszka Jaruzel - KWW DFS Nasze Miasto 

4. Sylwia Mikusek - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 



5. Halina Grażyna Pinkas - KWW Jacka Wasiaka  

6. Barbara Cieśla - KWW Teraz Dęblin 

7. Marek Smoliński - KWW "Emeryci" 

8. Halina Kursa - KWW Ruch Ludowo -Narodowy 

9. Henryka Mamczak - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Agata Zaręba. 

 

Komisja Obwodowa Nr 8 

1. Anna Banaś - KWW Andrzeja Banasia 

2. Krzysztof Chojnacki - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

3. Magdalena Łuka - KWW Marka Karbowski  

4. Grzegorz Szafranek - KW Samoobrona Patriotyczna  

5. Teresa Kosińska - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

6. Krystyna Płowaś - KWW "Emeryci" 

7. Artur Mazur - KW Platformy Obywatelskiej RP 

8. Eliza Trybuła - KWW Ruch Obrony Dęblina 

9. Marzena Noworolnik - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Małgorzata Wilk. 

 

Komisja Obwodowa Nr 9 
1. Renata Jarzyńska - KWW ROD 

2. Krystyna Pawłowska - KW Samoobrona Patriotyczna 

3. Władysław Jasek - KWW Henryka Wiejaka 

4. Maria Cieśla - KWW Ruch Ludowo-Narodowy 

5. Katarzyna Kluska - KWW "Nasze Miasto" 

6. Ewa Piwońska - KWWDFS Nasze Miasto 

7. Jolanta Piecyk - KWW Teraz Dęblin 

8. Krystyna Krawczyk - KWW Andrzeja Banasia  

9. Małgorzata Molęda - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Kamila Kucharska. 

 

Komisja Obwodowa Nr 10 

1. Wioletta Witosław - KWW Ruch Obrony Dęblina  

2. Mirosław Błażejczyk - KWW Henryka Wiejaka 

3. Iwona Zawadzka - KWW DFS Nasze Miasto 

4. Magdalena Jędrych - KW Platformy Obywatelskiej RP 

5. Katarzyna Kalbarczyk - KWW Włodzimierza Mońki 

6. Henryk Jończyk - KWW Ruch Ludowo Narodowy 

7. Krystyna Wróblewska - KWW "Człowiek Gospodarka Rozwój" 

8. Anna Piątek - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

9. Krystian Skowron - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Magdalena Krasuska. 

 

Komisja Obwodowa nr 11 

1. Teresa Kotowska - KWW "Emeryci" 

2. Wiesław Chrzanowski - KW Samoobrona RP 

3. Barbara Filipek - KWW Henryka Wiejaka 

4. Wanda Stefaniak - KWW Ruch Obrony Dęblina 

5. Grażyna Milik- KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

6. Anna Weltrowska - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 



7. Kamil Mikusek - KWW Włodzimierza Mońki 

8. Bożena Jońska - KWW DFS Nasze Miasto 

9. Małgorzata Skałka - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Krzysztof Kuropatwa. 

 

Komisja Obwodowa Nr 12 

1. Maria Kamola - KWW DFS Nasze Miasto 

2. Czesława Dudek - KW Samoobrona RP 

3.  Danuta Marek - KWW Andrzeja Banasia  

4. Joanna Niewiadomska - KKW "Razem dla Dęblina" 

5. Antoni Warda - KWW ROD 

6. Zenon Marczak - KWW "Emeryci" 

7. Anna  Ząbek - KWW Ruch Ludowo Narodowy 

8. Mieczysław Chołody - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

9. Bożena Russa - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Bożena Nowak. 

 

 

Komisja Obwodowa Nr 13 

1. Elżbieta Pacholska - KWW Włodzimierza Mońki 

2. Agnieszka Kania - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

3. Helena Kasprzak - KWW Razem dla Dęblina 

4. Jacek Zarychta -  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5. Jarosław Wójcik - KW Samoobrona RP 

6. Edyta Narecka - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

7. Wioletta Gawriołek - KWW "Człowiek Gospodarka Rozwój" 

8. Halina Szczepańska - KWW Ruch Ludowo - Narodowy 

9. Bożena Broniszewska - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Anna Wojdyła - Pawlak. 

 

Komisja Obwodowa Nr 14 

1. Maria Cydejko - KWW Andrzeja Banasia 

2. Izabela Kupiec - KWW Henryka Wiejaka 

3. Halina Karpińska - KWW "Emeryci" 

4. Andrzej Szwagierczak - KW Samoobrona RP 

5. Elżbieta Bisak - KWW Alicja Bieńko 

6. Bożena Sygocka - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

7. Ireneusz Osiak - KW Prawo i Sprawiedliwość  
8. Marta Baca - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

9. Regina Rodzik - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Michał Dziubka. 

 

Komisja Obwodowa Nr 15 

1. Jan Bisak - KWW Alicji Bieńko 

2. Wiktoria Daniel - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

3. Dorota Grzesiowska - KW ROD 

4. Ireneusz Wasiewicz -  KWW "Człowiek Gospodarka Rozwój" 

5. Ewa Gajowa - KWW DFS Nasze Miasto 

6. Beata Wiak - KWW Andrzeja Banasia  

7. Jolanta Chojnacka - KWW "Razem dla Dęblina" 



8. Urszula Drążyk - KWW Henryka Wiejaka 

9. Robert Wróbel - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji - Izabela Sujkowska. 

 

Komisja Obwodowa Nr 16 

1. Janina Ziółkowska - KW Prawicowy Ruch Samorządowy 

2. Karol Ochota - KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Janina Szydłowska - KKW Henryka Wiejaka 

4. Edyta Wąsiewicz - KWW Andrzeja Banasia 

5. Bożena Ziółkowska-Pac - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci   

6. Agnieszka Przerwa - KWW DFS Nasze Miasto 

7. Małgorzata Rurak - pracownik UM 

      obsługa informatyczna Komisji -  Dariusz Działa 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

……………………………… 

Laura Kubiak 

 


